Via del Pino Solitario, piano seminterrato

Tel. Uffici: 070.219260 ¢ Fax 070.2192.264
C.F. 92027670923 « P.I. 02379700921

E-mail: poliziamunicipale @comune.elmas.ca.it
Sito internet: www.comune.elmas.ca.it

COMUNE DI ELMAS
CORPO POLIZIA LOCALE

ap2i C.A.P. 09030 « PROVINCIA DI CAGLIARI

ngelo di Romagna

MAGGIOLI - Santarca

ORDINANZA N. 79

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la richiesta del 4/12/14, presentata da
GRUSSU Giorgio titolare della ditta "Andreoni
srl”, in atti generalizzati, per listituzione del
divieto di sosta in vico Bronte, per consentire
la sosta temporanea di veicoli specifici, tale da
consentire i lavori pubblici di "Adeguamento alle
norme Antincendio dell'edificio Scolastico di via
Buscaglia” e l'installazione di tutta la segnaletica
temporanea necessaria, per i giorni 9 e 10
dicembre 2014, dalle ore 7:30 alle ore 16:30;
CONSIDERATA la necessita di vietare
temporaneamente la sosta di tutti i veicoli su
ambo i lati di vico Bronte, per consentire
I'esecuzione dei lavori suddetti;

RITENUTO che, a tutela del patrimonio
stradale, per motivi di sicurezza pubblica e di
pubblico interesse nonché per esigenze di
carattere tecnico, si rende necessario dare
corso al provvedimento proposto;

VISTA la nota della Prefettura - UTG di
Cagliari del 20/01/2006 avente ad oggetto
“Parere sul potere di ordinanza in materia di
circolazione stradale”;

VISTO il vigente T.U.EE.LL.

VISTO lart. 37 del vigente Regolamento
sull'ordinamento degli uffici e servizi;

VISTI gli artt. 5, 6, 7 e 39 del Nuovo Codice
della Strada, approvato con D.Lgs. 30.04.1992,
n. 285 e successive modificazioni;

ORDINA

L'TSTITUZIONE del DIVIETO di SOSTA
temporaneo su ambo i lati con rimozione forzata
di tutti i veicoli nel VICO BRONTE, nei giorni

9 e 10 dicembre 2014, dalle ore 7:30 alle ore
16:30, per consentire i lavori in epigrafe.

DEL 4/12/2014

La ditta incaricata all'esecuzione dei lavori,
almeno 48 ore prima dovrd provvedere alla
sistemazione dei cartelli di divieto di sosta
mobili, comprese le adeguate segnalazioni dei
lavori in corso e di pericolo;

- esporre copia della presente ordinanza su ogni
cartello mobile utilizzato e/o inizio e fine tratto
stradale oggetto dell'intervento;

- ripristino della regolare viabilita al termine
dell' orario consentito, previa pulizia e rimozione
degli ingombri;

Avverso il presente provvedimento & ammesso
ricorso al Tribunale Amministrativo della
Sardegna ed al Ministero dei LL. PP. entro il
termine di 60 gg. a decorrere dalla data di
scadenza della sua pubblicazione all'albo pretorio
del Comune, ovvero il ricorso straordinario al
Capo dello Stato, entro il termine di 120 gg. a
decorrere dalla stessa data.

Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni
amministrative previste dal Nuovo Codice della
Strada.

Copia della presente & inviata:

- Al sig. Grussu Giorgio, via Nazario Sauro, 9
Cagliari;

- Alla Stazione CC. Ca/S.Avendrace;

- All' Ufficio Messi;

- AllUTC.,

- Al Comando di P.L., sede.



Prot.N .......M.u M.

oggl ﬂ‘i mc- 13 n‘uﬁcalc OpmtltH '\\ludu,

COMUN NE D M LA

Q,J.M b:g Bl

piecede al O\ =G & %" \ -
fsegna a mani )

m‘:diqms

Prot.N g%ﬂmu.m

fo .«ﬁ Czscmco 1«“‘ s Clomunale dichiaro di aver

COMUNE D! ELMAS

(,ll atto che

)
i
iL MESSO GOMUNALE \ \j




